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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86828207K

2. Data e Regjistrimit 28/06/2018
3. Emri i Subjektit "STARLIGHT"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/201821/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Qender - VLORE Narte Narte,Rruga Kavalona, 
Pasuria Nr.44/137/11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim,import,eksport dhe prodhim i produkteve te lidhura 

me industrine e duhanit dhe lende te para te nevojshme per 
te.Konsulence ne lidhje me vet materialet.Marketing 
,studime te sektorit dhe promocion ne lidhje me sektoret e 
kompetences.Import,eksport,tregtim,prodhim dhe riparim i 
makinerive dhe pjeseve te kembimit per prodhimin e 
materialeve te lidhura me industrine e  duhanit.Shitje,blerje 
te pajisjeve dhe makinerive te asembluara ose jo,te reja dhe 
te perdorura,te nevojshme per perpunimin si per llogari te 
vet,si prane te treteve dhe per llogari te te treteve.Import dhe 
eksport,prodhim dhe tregtimi i produkteve te ndryshme nga 
duhani dhe jo,per tabakeri(dyqan shitje duhani) dhe  
jo.Shoqeria mund te kryeje gjithashu aktivitet konsulence 
administrative,kontabel dhe te shoqerive.Zhvillimin dhe 
projektimin e strategjive te marketingut si per llogari te vet 
dhe per llogari te te treteve.Per arritjen e qellimit te 
shoqerise,mund te kryeje,por jo si objekt mbizoteruse dhe jo 
ndaj publikut,veprime pasurish te paluajtshme,te luajtshme 
dhe financiare te çfaredo lloj,perfshire leshimin e garancive 
reale  dhe personale ne favor te vet dhe te te treteve,nese 
eshte ne interes te shoqersise,si dhe te marre pjese apo 
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bashkepjesmarrje ne fitime ne shoqeri te tjera apo 
konsorciume qe kane qellim te ngjashem,te perafert apo te 
lidhur me te vetin.
Roberto Frappi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2018                Deri: 21/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoFrappi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "STARLIGHT"
Telefon: 0692418596  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-834376-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABA198B-B78D-4CA8-9F67-5B080C21E51F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA31E6CC-498B-4864-B5A8-6237D59E3825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34F1C56-FC2B-413B-891E-B2506791B692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C9B9F7-28C0-4291-8ABC-BD4A7D922A4C

